
Reg. nr. : O-BOC/ 2Ol3 / 47 42

Afdeling Ruimte Economie en Vergunningen van de gemeente Boxmeer

Submandaat-, submachtigings- en subvolmachtbesluit 20 1 4

Het hoofd van de afdeling Ruimte Economie en Vergunningen van de gemeente Boxmeer, de
heer J. Craenen

Gelet op de mandaat-, machtigings- en volmachtregeling Boxmeer 2014 d.d. 19 december
20I3 en de daarbij behorende (eerste wijziging van) het mandaat-, machtigings- en
volmachtregister Boxmeer 2014 zoals vastgesteld bij besluit van het college van burgemeester
en wethouders d. d. 28 januari 2 0 I 4,'

Gelet op de in het hierboven genoemde register opgenomen mogelijkheid tot het overdragen
van bevoegdheden door het afdelingshoofd aan (ondergeschikte) medewerk(st)ers van de
gemeente;

Overwegende dat het doelmatig en doeltreffend is dat het hoofd van de afdeling Ruimte
Economie en Vergunningen gebruik maakt van het ondermandaat (-machtiging, -volmacht)
bij de uitoefeningvan de aan hem overgedragen bevoegdheden;

BESLUIT:

Artikel l Intrekking
Het subbesluit d.d. 19 december 2013 wordt ingetrokken.

Artikel 2 Ondermandaat, -machtiging- en -volmacht
Met inachtneming van het bepaalde in de mandaat-, machtigings- en volmachtregeling- en (de
eerste wijziging van het) -register Boxmeer 2014.

1. De medewerk(st)er met het taakveld houden van toezicht is gemachtigd tot:
o Het feitelijk stilleggen van het bouwen, gebruiken of slopen van een bouwwerk dan

wel het laten treffen van voorzieningen;
o Het treffen van alle noodzakelijke voorbereidingen en de daarbij behorende

correspondentie voorafgaande het nemen van de besluiten tot een bestuurssanctie;
o Het aanwijzen van het hoogtepeil;
o Het opmaken van schriftelijke verklaringen strekkende tot het signaleren van

wijzigingen in de feitelijke situatie die van invloed zijn op de gebouwenregistratie en
die niet in een ander krachtens de Wet BAG aangewezen brondocumenten zijn
opgenomen;

o Het opmaken van een proces-verbaal van constatering van het feitelijke gebruik zoals
bedoeld in de Wet BAG.

Artikel3 Ondertekening, vervanging, algemene regels, bijzondere situaties,
ondertekeningswijze bij mandaat

De ondergemandateerde houdt zich aan het bepaalde in de mandaat-, machtigings- en
volmachtregeling Boxmeer 201 4.



Artiket 4 Bekendmaking en inwerkingtreding
1. Dit besluit treedt op 5 februari2014 in werking.
2. Bekendmaking vindt plaats door publicatie in het "Boxmeers weekblad", op de

gemeentelijke website en op de overheidssite.

Voor akkoord

Datum,28 januan2}l4

Ondertekening aftlelingshoofd
Ruimte Economie en Vergunningen


